נייר עמדה בנושא

הצעת חוק חובת המכרזים (תיקון – מוסר תשלומים), התשע"ה–2015

מבוא

מוסר התשלומים במדינת ישראל הוא אחת מן הבעיות המוכרות והמעיקות על המשק הישראלי. אחוז העסקאות שהתשלום מתבצע בהן באיחור הוא 14-16, וממוצע האיחור בתשלום הוא בערך 10 ימים. העובדה שמשרדי הממשלה הם המובילים בתחום זה מחריפה מאוד את הבעיה הן מבחינה מעשית הן משום שהממשלה עצמה נותנת דוגמה רעה להתנהגות המשק הישראלי.